DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ONE PIECE E BIOÉTICA: UMA
LEITURA INTERDISCIPLINAR SOBRE GENÉTICA, CIÊNCIA E IDENTIDADE NA
CULTURA POP de autoria de CLEICIANE SOUSA MARTINS, THYCCELA POLLYANE
CAMPOS DE SOUZA, LANA SÁVIA DE CARVALHO SOUSA, FRANCILENE LEONEL
CAMPOS, LAYSA MARIA DE SOUSA ALMEIDA, TAIANE MARIA DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134535

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134535